
VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica Generale 1 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Vettura Div/Grp

1 Pilati Leonardo  32 1

 

ROVERETOITA EXPE

2 Bisti Alessandro  35 76

 

ROMA 3ITA EXPE

3 Scatola Flavio  56 66

 

MONTECCHIO EMILIA 24ITA EXPE

4 Trincheri Massimo  63 36

 

RIVIERA DEI FIORI 31ITA PROM

5 Lombardelli Riccardo  64 31

 

MACERATA 32ITA EXPE

6 Ottaviani Fausto  77 32

 

MACERATA 45ITA PROM

7 Sola Gaspare  95 11

 

PINEROLO 63ITA PROM

8 Brachinii Ettrore  104 3

 

ROVERETO 72ITA PROM

9 Angelico Giovanni  117 99

 

SAVIANO 85ITA PROM

10 Ciconte Davide  119 38

 

TORINO 87ITA PROM

11 Sbrana Fabio  119 26

 

PISA 87ITA EXPE

12 Scatola Roberto  122 67

 

MONTECCHIO EMILIA 90ITA PROM

13 Marinelli Gianluca  134 97

 

CANALE MONTERANO 102ITA PROM

14 Vitrioli Vincenzo  139 49

 

REGGIO CALABRIA 107ITA PROM

15 Mazzoli Francesco  169 77

 

APRILIA 137ITA PROM

16 Inverni Guirino  190 29

 

MACERATA 158ITA PROM

17 Pinna Roberto  199 40

 

TORINO 167ITA PROM

18 Menciassi Alberto  200 24

 

PISA 168ITA PROM

19 Cuna Alessandro  221 39

 

TORINO 189ITA PROM

20 Benedetti Massimo  229 21

 

PISA 197ITA PROM

21 Ingenito Paolo  263 119

 

ROCCAPIEMONTE 231ITA PROM

22 Raimondi Giancarlo  269 37

 

RIVIERA DEI FIORI 237ITA PROM
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica Generale 2 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Vettura Div/Grp

23 Duca Antonio  269 69

 

FRASCATI 237ITA PROM

24 Brilla Rosario  294 55

 

NAPOLI 262ITA PROM

25 Sacco Ciro  327 62

 

NAPOLI 295ITA PROM

26 Lorenzetti Jacopo  350 30

 

MACERATA 318ITA PROM

27 Torchia Rosario  396 118

 

LAMEZIA TERME 364ITA PROM

28 Del Vescovo Cesare  415 65

 

APRILIA 383ITA PROM

29 Gaspari Vittorio  420 42

 

APRILIA 388ITA PROM

30 Ghetta Antonio  424 23

 

PISA 392ITA PROM

31 Aureli Giancarlo  425 95

 

CANALE MONTERANO 393ITA PROM

32 Ciccone Erasmo  437 100

 

SAVIANO 405ITA PROM

33 Celletti Daniele  464 110

 

CIAMPINO 432ITA PROM

34 Mazzoli Gerardo  605 18

 

APRILIA 573ITA PROM

35 Ventruto Michele  609 79

 

ALEZIO 577ITA PROM

36 Benedeti Michele  629 20

 

PISA 597ITA PROM

37 Bozzi Daniele  635 34

 

MACERATA 603ITA PROM

38 Alberighi Dario  667 54

 

APRILIA 635ITA PROM

39 Luvara' Antonino  682 50

 

REGGIO CALABRIA 650ITA PROM

40 Esposito Fabio  683 4

 

APRILIA 651ITA PROM

41 Talarico Gennaro  733 117

 

LAMEZIA TERME 701ITA PROM

42 Lacche' Benedetto  786 2

 

APRILIA 754ITA PROM

43 Iacobelli Luciano  847 94

 

APRILIA 815ITA PROM

44 Santelli Luciano  863 53

 

APRILIA 831ITA PROM
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica Generale 3 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Vettura Div/Grp

45 Iavarone Vincenzo  902 60

 

NAPOLI 870ITA PROM

46 Lombardelli Diego  913 33

 

MACERATA 881ITA PROM

47 Montani Felice  930 28

 

APRILIA 898ITA PROM

48 Carlino Vincenzo  1007 35

 

CISTERNA 975ITA PROM

49 Notorianni Domenico  1116 115

 

LAMEZIA TERME 1.084ITA PROM

50 Fazio Antonio  1215 116

 

LAMEZIA TERME 1.183ITA PROM

51 Lanzone Ivano  1316 64

 

APRILIA 1.284ITA PROM

52 Pecce Alfredo  1321 80

 

AVEZZANO 1.289ITA PROM

53 Lucarini Roberto  1339 70

 

FRASCATI 1.307ITA PROM

54 Carbonari Bernardo  1345 17

 

PICENO 1.313ITA PROM

55 De Carolis Roberto  1364 103

 

APRILIA 1.332ITA PROM

56 Schinzari Paolo  1395 93

 

APRILIA 1.363ITA PROM

57 Malavenda Antonio  1469 51

 

REGGIO CALABRIA 1.437ITA PROM

58 Lecce Franco  1475 27

 

APRILIA 1.443ITA PROM

59 Mastroianni Michele  1488 104

 

CIAMPINO 1.456ITA PROM

60 Biscardi Gaetano  1495 44

 

CASERTA 1.463ITA PROM

61 Franco Antonio  1540 58

 

NAPOLI 1.508ITA PROM

62 Cazzaniga Giuseppe  1605 13

 

BULGIACO 1.573ITA PROM

63 Barone Luigi  1708 43

 

CASERTA 1.676ITA PROM

64 Pezza Sandro  1711 19

 

APRILIA 1.679ITA PROM

65 Rotella Antonio  1908 5

 

APRILIA 1.876ITA PROM

66 Tesone Fabbio  1980 102

 

APRILIA 1.948ITA PROM
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica Generale 4 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Vettura Div/Grp

67 Basile Gerardo  2236 45

 

CASERTA 2.204ITA PROM

68 Di Domenico Gartano  2359 78

 

APRILIA 2.327ITA PROM

69 Lucesole Mauro  2525 16

 

ANCONA 2.493ITA PROM

70 Pacinella Vincenzo  2686 41

 

APRILIA 2.654ITA PROM

71 Napolitano Giovanni  2702 101

 

SAVIANO 2.670ITA PROM

72 Cavalieri Roberto  2799 96

 

CANALE MONTERANO 2.767ITA PROM

73 Mineo Gianfranco  2982 12

 

SALO' 2.950ITA PROM

74 Celletti Franco  3040 109

 

CIAMPINO 3.008ITA PROM

75 Puccini Alberto  3099 73

 

ROMA 3.067ITA PROM

76 Morganti Alessandro  3648 81

 

AVEZZANO 3.616ITA PROM

77 Carboni Franco  3719 75

 

ROMA 3.687ITA PROM

78 Depaolis Michele  4717 91

 

ROMA 4.685ITA PROM

79 Fazio Antonio  4781 72

 

V.C. LENZBURG (CH) 4.749CH PROM

80 Britti Gianpaolo  5104 90

 

ROMA 5.072ITA PROM

81 Cancani Vincenzo  5316 105

 

CIAMPINO 5.284ITA PROM

82 Farinelli Massimiliano  5397 82

 

AVEZZANO 5.365ITA PROM

83 Lucesole Moreno  5578 15

 

ANCONA 5.546ITA PROM

84 Gatta Lorenzo  6318 83

 

AVEZZANO 6.286ITA PROM

85 D'Angelo Claudio  10069 84

 

AVEZZANO 10.037ITA PROM

86 Camiluzzi Benito  12787 106

 

CIAMPINO 12.755ITA PROM

87 Bonanno Nunzio  149829 92

 

ROMA 149.797ITA PROM

88 Favetta Viviano  203194 74

 

ROMA 203.162ITA PROM

02/04/2017



VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica Generale 5 / 5

Pos. Equipaggio Scuderia Tot. Penalità DistaccoNo. Rgp/Cls DRVSesso AnnoNaz Vettura Div/Grp

89 Littieri Arturo  900723 124

 

ROCCAPIEMONTE 900.691ITA PROM

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: Carlo SerangeliEsposta Ore....................02/04/2017



VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Raggrup/Classe

Rgp/Classe  PROM

EquipaggioPos. Vettura Tot. PenalitàNo. Anno DRVSesso Naz Scuderia Div/Grp

Trincheri Massimo  63 36 1

 

RIVIERA DEI FIORIITA

Ottaviani Fausto  77 32 2

 

MACERATAITA

Sola Gaspare  95 11 3

 

PINEROLOITA

Brachinii Ettrore  104 3 4

 

ROVERETOITA

Angelico Giovanni  117 99 5

 

SAVIANOITA

Ciconte Davide  119 38 6

 

TORINOITA

Scatola Roberto  122 67 7

 

MONTECCHIO EMILIAITA

Marinelli Gianluca  134 97 8

 

CANALE MONTERANOITA

Vitrioli Vincenzo  139 49 9

 

REGGIO CALABRIAITA

Mazzoli Francesco  169 77 10

 

APRILIAITA

Inverni Guirino  190 29 11

 

MACERATAITA

Pinna Roberto  199 40 12

 

TORINOITA

Menciassi Alberto  200 24 13

 

PISAITA

Cuna Alessandro  221 39 14

 

TORINOITA

Benedetti Massimo  229 21 15

 

PISAITA

Ingenito Paolo  263 119 16

 

ROCCAPIEMONTEITA

Raimondi Giancarlo  269 37 17

 

RIVIERA DEI FIORIITA

Duca Antonio  269 69 18

 

FRASCATIITA

Brilla Rosario  294 55 19

 

NAPOLIITA

Sacco Ciro  327 62 20

 

NAPOLIITA

Lorenzetti Jacopo  350 30 21

 

MACERATAITA

Torchia Rosario  396 118 22

 

LAMEZIA TERMEITA
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Raggrup/Classe

Del Vescovo Cesare  415 65 23

 

APRILIAITA

Gaspari Vittorio  420 42 24

 

APRILIAITA

Ghetta Antonio  424 23 25

 

PISAITA

Aureli Giancarlo  425 95 26

 

CANALE MONTERANOITA

Ciccone Erasmo  437 100 27

 

SAVIANOITA

Celletti Daniele  464 110 28

 

CIAMPINOITA

Mazzoli Gerardo  605 18 29

 

APRILIAITA

Ventruto Michele  609 79 30

 

ALEZIOITA

Benedeti Michele  629 20 31

 

PISAITA

Bozzi Daniele  635 34 32

 

MACERATAITA

Alberighi Dario  667 54 33

 

APRILIAITA

Luvara' Antonino  682 50 34

 

REGGIO CALABRIAITA

Esposito Fabio  683 4 35

 

APRILIAITA

Talarico Gennaro  733 117 36

 

LAMEZIA TERMEITA

Lacche' Benedetto  786 2 37

 

APRILIAITA

Iacobelli Luciano  847 94 38

 

APRILIAITA

Santelli Luciano  863 53 39

 

APRILIAITA

Iavarone Vincenzo  902 60 40

 

NAPOLIITA

Lombardelli Diego  913 33 41

 

MACERATAITA

Montani Felice  930 28 42

 

APRILIAITA

Carlino Vincenzo  1.007 35 43

 

CISTERNAITA

Notorianni Domenico  1.116 115 44

 

LAMEZIA TERMEITA

Fazio Antonio  1.215 116 45

 

LAMEZIA TERMEITA
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Raggrup/Classe

Lanzone Ivano  1.316 64 46

 

APRILIAITA

Pecce Alfredo  1.321 80 47

 

AVEZZANOITA

Lucarini Roberto  1.339 70 48

 

FRASCATIITA

Carbonari Bernardo  1.345 17 49

 

PICENOITA

De Carolis Roberto  1.364 103 50

 

APRILIAITA

Schinzari Paolo  1.395 93 51

 

APRILIAITA

Malavenda Antonio  1.469 51 52

 

REGGIO CALABRIAITA

Lecce Franco  1.475 27 53

 

APRILIAITA

Mastroianni Michele  1.488 104 54

 

CIAMPINOITA

Biscardi Gaetano  1.495 44 55

 

CASERTAITA

Franco Antonio  1.540 58 56

 

NAPOLIITA

Cazzaniga Giuseppe  1.605 13 57

 

BULGIACOITA

Barone Luigi  1.708 43 58

 

CASERTAITA

Pezza Sandro  1.711 19 59

 

APRILIAITA

Rotella Antonio  1.908 5 60

 

APRILIAITA

Tesone Fabbio  1.980 102 61

 

APRILIAITA

Basile Gerardo  2.236 45 62

 

CASERTAITA

Di Domenico Gartano  2.359 78 63

 

APRILIAITA

Lucesole Mauro  2.525 16 64

 

ANCONAITA

Pacinella Vincenzo  2.686 41 65

 

APRILIAITA

Napolitano Giovanni  2.702 101 66

 

SAVIANOITA

Cavalieri Roberto  2.799 96 67

 

CANALE MONTERANOITA

Mineo Gianfranco  2.982 12 68

 

SALO'ITA
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Raggrup/Classe

Celletti Franco  3.040 109 69

 

CIAMPINOITA

Puccini Alberto  3.099 73 70

 

ROMAITA

Morganti Alessandro  3.648 81 71

 

AVEZZANOITA

Carboni Franco  3.719 75 72

 

ROMAITA

Depaolis Michele  4.717 91 73

 

ROMAITA

Fazio Antonio  4.781 72 74

 

V.C. LENZBURG (CH)CH

Britti Gianpaolo  5.104 90 75

 

ROMAITA

Cancani Vincenzo  5.316 105 76

 

CIAMPINOITA

Farinelli Massimiliano  5.397 82 77

 

AVEZZANOITA

Lucesole Moreno  5.578 15 78

 

ANCONAITA

Gatta Lorenzo  6.318 83 79

 

AVEZZANOITA

D'Angelo Claudio  10.069 84 80

 

AVEZZANOITA

Camiluzzi Benito  12.787 106 81

 

CIAMPINOITA

Bonanno Nunzio  149.829 92 82

 

ROMAITA

Favetta Viviano  203.194 74 83

 

ROMAITA

Littieri Arturo  900.723 124 84

 

ROCCAPIEMONTEITA

Direttore Gara: Compilatore Classifiche: Carlo SerangeliEsposta Ore....................02/04/2017



VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Scuderie

Pos. Equipaggio VetturaNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVRgp/Cls Punti

 DRV

3311 MACERATA

Lombardelli Riccardo31
 

ITA  64EXPE

Ottaviani Fausto32
 

ITA  77PROM

Inverni Guirino29
 

ITA  190PROM

5392 TORINO

Ciconte Davide38
 

ITA  119PROM

Pinna Roberto40
 

ITA  199PROM

Cuna Alessandro39
 

ITA  221PROM

5483 PISA

Sbrana Fabio26
 

ITA  119EXPE

Menciassi Alberto24
 

ITA  200PROM

Benedetti Massimo21
 

ITA  229PROM

1.0044 APRILIA

Mazzoli Francesco77
 

ITA  169PROM

Del Vescovo Cesare65
 

ITA  415PROM

Gaspari Vittorio42
 

ITA  420PROM

1.5235 NAPOLI

Brilla Rosario55
 

ITA  294PROM

Sacco Ciro62
 

ITA  327PROM

Iavarone Vincenzo60
 

ITA  902PROM

2.2456 LAMEZIA TERME

Torchia Rosario118
 

ITA  396PROM

Talarico Gennaro117
 

ITA  733PROM

Notorianni Domenico115
 

ITA  1.116PROM

2.2907 REGGIO CALABRIA

Vitrioli Vincenzo49
 

ITA  139PROM

Luvara' Antonino50
 

ITA  682PROM

Malavenda Antonio51
 

ITA  1.469PROM

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it
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VESPA CLUB APRILIA

TROFEO AVIS

1' AUDAX 300 KM DELL'AGRO PONTINO

Classifica di Scuderie

Pos. Equipaggio VetturaNo.

Scuderia
Totale PuntiNazSesso AnnoDRVRgp/Cls Punti

 DRV

3.2568 SAVIANO

Angelico Giovanni99
 

ITA  117PROM

Ciccone Erasmo100
 

ITA  437PROM

Napolitano Giovanni101
 

ITA  2.702PROM

3.3589 CANALE MONTERANO

Marinelli Gianluca97
 

ITA  134PROM

Aureli Giancarlo95
 

ITA  425PROM

Cavalieri Roberto96
 

ITA  2.799PROM

4.99210 CIAMPINO

Celletti Daniele110
 

ITA  464PROM

Mastroianni Michele104
 

ITA  1.488PROM

Celletti Franco109
 

ITA  3.040PROM

5.43911 CASERTA

Biscardi Gaetano44
 

ITA  1.495PROM

Barone Luigi43
 

ITA  1.708PROM

Basile Gerardo45
 

ITA  2.236PROM

6.85312 ROMA

Bisti Alessandro76
 

ITA  35EXPE

Puccini Alberto73
 

ITA  3.099PROM

Carboni Franco75
 

ITA  3.719PROM

10.36613 AVEZZANO

Pecce Alfredo80
 

ITA  1.321PROM

Morganti Alessandro81
 

ITA  3.648PROM

Farinelli Massimiliano82
 

ITA  5.397PROM

Federazione Italiana Cronometristi - www.ficr.it

07/04/2017 Esposta Ore.................... Compilatore Classifiche: Carlo Serangeli Direttore Gara: 


